

RECEBEMOS DE Visao Global Tecnologia Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	N. 000003658 SÉRIE 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE Visao Global Tecnologia Ltda Rua Francisco Eugenio, 268 Sala 831 Sao Cristovao - Cep: 20941-120 Rio de Janeiro - RJ Fone/Fax: 2130795635	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA N. 000003658 SÉRIE 1 FOLHA 01/01	 CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3322 1216 5980 1500 0133 5500 1000 0036 5815 8278 1304 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333220252964024 - 20/12/2022 09:01:54-03:00
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 79798550	INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.	CNPJ 16.598.015/0001-33
--------------------------------	------------------------------	----------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MURIAE		CNPJ/CPF 10.723.648/0003-01	DATA DE EMISSÃO 20/12/2022
ENDEREÇO AV. MONTEIRO DE CASTRO,550	BAIRRO/DISTRITO BARRA	CEP 36880-000	DATA ENTRADA/SAÍDA
MUNICIPIO Muriae	FONE/FAX 32984533844	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA ENTRADA/SAÍDA			

FATURA	
Num. 001	Venc. 10/01/2023
Valor R\$ 27.600,00	

CALCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CALC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27.600,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.934,85	0,00	27.600,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL JAMEF TRANSPORTES EIRELI			FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF 20.147.617/0011-13		
ENDEREÇO Avenida Arthur Antonio Sendas, n 999, AREA 6A GAL			MUNICIPIO Sao Joao de Meriti	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL 81926743				
QUANTIDADE 7	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0.000	PESO LIQUIDO 0.000			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD.PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
4564060	Camera de TV IP Bullet VIP 1130 B G3	85258913		6102	PC	42,00	279,00	11.718,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
4600181	Disco Rigido WD Purple 8TB para CFTV WD84PURZ	84717010		6102	PC	4,00	1.966,00	7.864,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
4580477	NVR de 32 CANAIS IP INVD 7032	85219000		6102	PC	2,00	4.009,00	8.018,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 5594928	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Total aproximado de tributos: R\$ 9.934,85 (36,00%) Federais R\$ 4.886,69 (17,71%) Estaduais R\$ 5.048,16 (18,29%) . Fonte IBPT. PROCON - Av Rio Branco 25 - 151 - ALERJ - R da Alfandega 8 - 0800 282 7060Local de entrega: INSTITUTO FEDERAL SUDESTE DE MINAS GERAIS - CAMPUS MURIAE Avenida Coronel Monteiro de Castro, 550 - Barra, CEP: 36884-036 - Muriae - MG Horário: Nas semanas dos dias 19 a 23/12/2022 e 26 a 30/12/2022, o funcionamento neste periodo sera das 07:00 as 11:00h e 12:00 as 16:00 h. Responsavel pelo recebimento: Izabel ou Lenice/Thiago. Contato: (32) 98453-3844 - (32) 3696-2850 ramal 245. REFERENTE AO EMPENHO N 2022NE000146 DADOS BANCARIOS: BANCO ITAU S/A - AG. 0204 - C/C 14449-7".	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------